（様式第３号）

岡山県地域づくりリーダー育成講座運営事業に関する提案書

岡山県知事　伊原木　隆太　様

所在地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]令和７年度岡山県地域づくりリーダー育成講座運営事業に関する技術提案に参加したいので、下記のとおり提案書類を提出します。

記

【提出書類】　※すべてＡ４サイズで作成のこと
１　岡山県地域づくりリーダー育成講座運営事業に関する提案書（様式第３号）
２　企画提案書（様式第４号 又は 任意様式）
※別添「企画提案書（様式第４号）」の内容に準じたものであれば、任意様式でも可。
３　見積書（任意様式）
※見積書には所在地、商号又は名称、代表者職氏名を明記し、代表者印を押印すること。
※積算根拠が明確になるよう具体的な積算内訳を記載すること。
４　その他参考となる書類

【提出部数】
各５部（正本１部、副本４部）

【連絡先（問合せ先）】
	担当者

連絡先
	担当者職・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－ｍａｉｌ